ПРОТОКОЛ № 10/04-2010
заседания  Совета
Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства
«Объединение организаций выполняющих архитектурно-строительное
проектирование объектов атомной отрасли

«СОЮЗАТОМПРОЕКТ»

Дата проведения заседания – 12 апреля 2010 г.

Место проведения заседания – г. Москва, ул. Б. Ордынка, д. 29, стр. 1

Форма проведения заседания – заочное голосование

Зарегистрировано членов Совета – 11

Члены Совета:
1. Смагин Анатолий Петрович (ОАО «ВНИПИпромтехнологии») предст. Васильев В.А.

3. Сафонов Дмитрий Анатольевич (ЗАО «Концерн Титан-2»)

4. Шкитилев Дмитрий Владимирович (ОАО «НИАЭП») предст. Житков В.А.

5. Татаровский Игорь Янович (ОАО "НИКИМТ - Атомстрой") предст. Капустина О.В.

6. Опекунов Виктор Семенович (ОАО «Корпорация Энергоатом»)

7. Конопля Михаил Михайлович (ФГУП «НИКИЭТ им. Доллежаля»)

8. Попов Максим Валентинович (ОАО «УПИИ ВНИПИЭТ») предст. Ваганов  Л.В.

9. Миславская Татьяна Алексеевна (ЗАО «ТВЭЛ-строй»)

10. Шмыгин Александр Иванович (ОАО «АЭП»)

11. Петров Сергей Анатольевич (ОАО «Головной институт ВНИПИЭТ»).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Принятие новых членов в СРО НП «СОЮЗАТОМПРОЕКТ».

Принято решение:

Принять в члены СРО НП «СОЮЗАТОМПРОЕКТ» ФГУП ПО "Север".
Решение принято большинством голосов.

Председатель заседания Совета

 Шмыгин А.И.

Секретарь заседания Совета

  Толмачев А.В.